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УРБАНИСТИЧКА РЕГУЛАЦИЈА ЗА ЗОНЕ ЗА

КОЈЕ НИЈЕ ПРЕДВИЂЕНА ИЗРАДА ПЛАНА

ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
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НАМЕНА ПОВРШИНА У ГРАЂЕВИНСКОМ ПОДРУЧЈУ

СТАНОВАЊЕ НИСКИХ ГУСТИНА

СТАНОВАЊЕ УМЕРЕНИХ ГУСТИНА

100 m

0

200 m

1 ha

5 ha

50 m

150 m

2 ha

ЗОНА ЦЕНТРА

СПОРТ И РЕКРЕАЦИЈА

ОБРАЗОВНИ КОМПЛЕКС

ВОДОТОК нерегулисан

САОБРАЋАЈНИЦЕ

ПАРКИНГ

ЗДРАВСТВЕНО-ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС

ВОДОЗАХВАТ

УРЕЂЕНО ПАРКОВСКО ЗЕЛЕНИЛО

ПОСТРОЈЕЊЕ ЗА ПРЕЧИШЋАВАЊЕ ОТПАДНИХ ВОДА

ВОДОТОК регулисан

ТУРИСТИЧКИ КОМПЛЕКС

СПОРТСКО-РЕКРЕАТИВНИ КОМПЛЕКС

ГРАНИЦА ПЛАНA

ГРАНИЦА УРБАНИСТИЧКИХ ЦЕЛИНА

OЗНАКА УРБАНИСТИЧКЕ ЦЕЛИН E

ГРАНИЦА ГРАЂЕВИНСКОГ ПОДРУЧЈА

ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА

ЗОНА РАЗРАДE УРБАНИСТИЧКИМ ПРОЈЕКТOM

ЗОНА РАЗРАДЕ ПЛАНОМ ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ

ЗОНA ЗАБРАНЕ ИЗГРАДЊЕ У ЗОНИ МГ-11

ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА ПО КАТАСТРУ

УНУТРАШЊА ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА

ГРАЂЕВИНСКА ЛИНИЈА ПО РЕГУЛАЦИОНОЈ ЛИНИЈИ

УРБАНИСТИЧКА РЕГУЛАЦИЈА

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА
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